[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº 557 – DE 16 DE JUNHO DE 2011.
Altera dispositivo da Resolução/SEJUSP/ MS n° 538, de 11 de janeiro de 2011, e dá outras providências.

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 7. 976, DE 27 DE JUNHO DE 2011, PÁG. 11

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e

R E S O L V E:

Art. 1º O Art. 5° da RESOLUÇÃO/SEJUSP/MS/N°538, de 11 de janeiro de 2011, passará a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 5° Serão membros efetivos do Conselho Comunitário da Região do Noroeste:

I – Cícera da Silva Souza Cordeiro – Membro – 433.815/SSP/MS;

II – Elenilda de Oliveira Santana – Membro – 050.733/SSP/MS;

III - Epifânio Ramão Gimenez – Membro – 000193962 - SSP/MS;

IV – Esther Guimarães Cardoso – Membro - 4960473 – SSP/SP;

V - João Antônio Garcia – Membro - 0067421 – SSP/MS;

IV - João Carlos Stefanes – Membro - 527527 SSP/MS;

VI - Juciara C. dos Santos – Membro - 532.748 – SSP/MS;

VII - Leopoldina Mareco Brandão – Membro - 359850 - SSP/MS;

VIII - Lucimar Ribeiro – Membro - 000786170 – SSP/MS;

IX - Márcia da S. Teixeira – Membro - 1075455 – SSP/MS;

X - Mauro José Martins – Membro - 280467 – SSP/MS;

XI – Ronaldo Ozório dos Santos – Membro – 1.298.810/SSP/MS;

XII -  Tiago Henrique Vargas – Membro - 19073208 SSP/MT;

XIII - Valdevino de Jesus – Membro - 251860 – SSP/MS”.

Art. 6° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 7°. Revogam-se as disposições em contrário.
Campo Grande, 16 de junho de 2011.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública